
Vál Cambridge CVU 700

Vál Cambridge CVU 700

Výrobce: SMS

Dostupnost: na dotaz

CVUx je vál s univerzálním nesenýn rámem,

který lze osadit různými typy válců včetně

hřebových a vějířových, které mohou být dále

doplněny o pružný smyk. Rám lze použít jako

samostatně nesený, v...

Kontakt

Ing. Zdeněk Jelínek

ref. Obchodu

Tel: +420 773 757 896

E-mail: zdenek.jelinek@pekass.eu

Podrobný popis

CVUx je vál s univerzálním nesenýn rámem, který lze osadit různými typy válců včetně

hřebových a vějířových, které mohou být dále doplněny o pružný smyk. Rám lze použít jako

samostatně nesený, v agregaci s různým nářadím na zpracování půdy, a nebo je možno jej

pomocí nápravy a oje adaptovat jako polonesené nářadí.

Vál CVU-600

Další možnosti využití je agregace dvou rámů CVUx pomocí poloneseného universální rámu

U2, přičemž každý z rámů CVUx může být osazen jiným typem válců. Takovouto kombinaci lze

efektivně využít např. při předseťové přípravě půdy k řepce ve středních a těžších půdách.

VIDEO VÁLU V AKCI:

Vál CVU 6000/HV v akci

Vál 400DD+U-K400 Lesage Agriculture

Pracovní rychlost 6 - 10 km/h

Přepravní šířka 2950 mm

Pracovní šířka 7.0 m

Přepravní délka 830 mm

Hmotnost 3630 kg

Tažný prostředek 70 kW

mailto:zdenek.jelinek@pekass.eu
https://www.youtube.com/watch?v=pjJ9j_lKI-c&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=nJABKySTLbM

